
UCHWAŁA NR XXXIX/325/12
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 25 października 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Integracyjnego Żłobka Samorządowego Nr 2 w Wałbrzychu  
przy   ul. Kasztelańskiej 5-7. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)1, art.12 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dna 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)2 i  art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. Nr 45, poz. 235 z późn. zm)3 uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/298/2012 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 sierpnia 2012 r. w sprawie 
utworzenia Integracyjnego Żłobka Samorządowego Nr 2 w Wałbrzychu  przy ul. Kasztelańskiej 5-7 (Dz. Urz.Woj. 
Doln. z 2012 r. poz. 3046) wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: "w sprawie utworzenia Integracyjnego Żłobka Samorządowego Nr 2 w 
Wałbrzychu przy ul. Kasztelańskiej 7"; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: "§1. Z dniem 1 października 2012 r. tworzy się Integracyjny Żłobek Samorządowy 
Nr 2 w Wałbrzychu przy ul. Kasztelańskiej 7, zwany w dalszej części Uchwały "Żłobkiem", w formie gminnej 
jednostki budżetowej"; 

3) w załączniku do uchwały - statucie Integracyjnego Żłobka Samorządowego Nr 2 w Wałbrzychu: 

a) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Siedziba Żłobka mieści się w Wałbrzychu przy ul. Kasztelańskiej 7"; 

b) w § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Żłobek używa pieczęci o treści: 

"Integracyjny Żłobek Samorządowy Nr 2 
w Wałbrzychu 

ul. Kasztelańska 7 
58-316 Wałbrzych "". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327,Nr 138, poz.974, Nr 173, 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: AE69B3F8-0E03-4577-9017-F02A14B06635. Podpisany



poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 
r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, 
poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887, z 2012 r. poz. 567 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, 
poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, Nr 201, poz. 1183, 
z 2012 Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz.1386, , Nr 291, poz. 1707, Nr 240, poz. 1429 

3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 131, poz. 764, Nr 171, 
poz. 1016. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: AE69B3F8-0E03-4577-9017-F02A14B06635. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Wprowadzenie zmian do uchwały spowodowane zostało otrzymaniem wypisu z rejestru gruntów, z którego 
wynika, że budynek Integracyjnego Żłobka Samorządowego Nr 2 mieści się przy ulicy Kasztelańskiej 7. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

Id: AE69B3F8-0E03-4577-9017-F02A14B06635. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




